ECC aduersarios: 1. Hvssi tæquæ-
runt præceptum, Ioann. 6. Nisi mand. &c.
2. LVTHER. ANTI reclamant ibi de
Eucharistia quicquam agi: queruntque
præceptum Luc. 22. Hoc facite. 3. CAL-
VINVS his repugnat; vult dictum solis
Ecclesiæ ministris, non Laicis: querit-
que præceptum Matth. 26. Bibite ex hoc
omnes. 4. MARCVS. c. 16 ad solos
id Apostolos dictum ait: Qui & bibe-
runt ex illo omnes: Ethic verè: illi cr-
rone.

Rr 2 II. Vfus